
 KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W

1



 KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W

2

Posición
Código de 
la pieza

Name

1 419700-5 POMO PROTECTOR KP0810C

2 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

3 419699-4 POMO DE APRIETE KP0810

4 345766-8 PANEL FR0NTAL KP0810

5 216008-6 BOLA DE ACERO 4*

6 233325-9 MUELLE COMPRESION KP0810

7 419697-8 PROTECTOR TRASERO KP0810C

8 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

9 266041-8 TORNILLO PT M5X25

10 253194-2 ARANDELA PLANA 5*

11 233521-9 MUELLE TORSION KP0810

12 345765-0 PROTECTOR TAMBOR KP0810

13 158184-9 SOPORTE DE TAMBOR KP0810

14 253758-2 ARANDELA PLANA 10

15 210057-5 RODAMIENTO 6900LLB JR180D

16 961006-2 GRUPILLA S-10*

17 264002-2 PLACA ROSCADA M5 KP0810

19 419702-1 LEVA PARA KP0810

20 191972-1 ESCOBILLAS CB-132

21 863213-2 KP0810 NAME PLATE

22 419694-4 CARCASA PAR KP0710

23 419703-9 PALANCA INTERRUPTOR KP0810

24 233408-5 MUELLE TORSION 3 KP0810

25 651922-3 INTERRUPTOR TG71B 4304/HR4000C

26 645185-1 CONDENSADOR P/MT650

27 231433-0 MUELLE COMP.4

29 419705-5 BOTON DE CIERRE KP0810

30 188215-0 ASA COMPLETA KP0810

31 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

32 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

33 687052-4 PRESILLA

34 682504-0 SALIDA DE CABLE 10-85 KP0810C

35 665865-3 CABLE DE ALIMENTACION LC1230

36 188215-0 ASA COMPLETA KP0810

37 525748-8 STATOR PARA KP0810

38 419701-3 DEFLECTO PARA KP0810C

39 266095-5 TORNILLO 5X55 PARA HR5001C

40 419710-2 BOQUILLA PARA KP0810C

41 125353-7 CONDUCTO CPL KP0810C

42 681659-8 ARANDELA AISLANTE KP0810

43 211031-6 RODAMIENTO PARA 608LLB

44 513684-0 INDUCIDO KP0810

46 211087-9 RODAMIENTO 6200DDW

47 158149-1 SOPORTE INDUCIO KP0810

48 222125-2 POLEA 4-20L PARA 1923B

49 225007-7 CORREA TRANSMISION 4-241

50 419698-6 PROTECTOR CORREA KP0810



 KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W KP0810 - Cepillo 82mm 850W

3

51 911133-5 TORNILLO M4X18*

52 222126-0 POLEA 4-37 PARA 1901

53 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

54 211087-9 RODAMIENTO 6200DDW

55 251291-8 TORNILLO M4X8 PARA BO6030

56 158156-4 TAMBOR CPL KP0810

57 793322-2 T.C.T. MINI PLANER BLADE 82

58 343433-9 Placa para minicuchillas 82mm

59 345644-2 GUIA CUCHILLA 1100/1923

60 251246-3 TORNILLO M4X5*

61 187676-1 DRUM PLATE SET

62 251609-3 TORNILLO M6X17*

63 231698-4 MUELLE TORSION KP0810

64 419706-3 PIE PARA KP0810

65 318098-6 BASE PARA KP0810

66 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

67 158360-5 PATIN DELANTERO PARA KP0810

68 266026-4 TORNILLO RP 4X12 PARA 9046*

69 232232-3 MUELLE LAMINADO KP0810

70 267012-8 ARANDELA PLANA KP0810


